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Institucion:

U. Ejecutora:

148 | MINISTERIO DEL DEPORTE

I_ Reporte rptComprobanteGastos rdic J

0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE

Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal

Unid. Desc: Q000 017 (012 2022 462 453
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Ne. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 380
h RPA RTC DEV
| d
g:f;itfg: DEVENGADO Gamor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Numeph Operacidn 0
Beneficiario: r1 500765662 | MOREIRA NAPA MARIA MARLENE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE DRG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 2201 01 0o00 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.00
IVA 0.00
SuUB - TOTAL 74.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
E TOTAL A PAGAR 74.00
SON: SETENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: MOREIRA NAPA MARIA MARLENE.- PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ORELLANA DEL 30-11 AL 01-

12.2022 PARA INSPECCION TECNICA AL CLUB DEPCRTIVC ESPECI

ALIZADO FORMATIVO BOLOS RUMINAHUL.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO R B
FECHA: S ?&7“//
19/12/2022 I ﬂ?/lw o St
.r'\fn’;:;:l:uriu Responsable  ~ Director Fmanciero
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Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte I rptComprobanteGastos.rdlcT
U. Ejecutora: 0002 [ COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 jot2 2022 462 453
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ22-2022-1117-MEM 380
—
RPA RTO DEV
Clase de Clase d ‘
Regietro: DEVENGADO Gantor " OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacicn 0
Beneficiario: 1500765662 | MOREIRA NAPA MARIA MARLENE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/12/2022

TFuncivmano Reaponsable Director Financiers
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‘ COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE r Reporte I rptComprobanteGastos.rdILl
U. Ejecutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unld. Dese: 0000 013|012 2022 453 453
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 380
RPA RTO DEV|
it COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1500765662 lMOREIRA NAPA MARIA MARLENE
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
M 00 000 001 530303 2201 001 0000 000D Viaticos y Subsistencias en el Interior 74.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 74.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 74.00
RETENCIONES VA 0,00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 74.00
SON: SETENTA Y CUATRC DOLARES
DESCRIPCION: MOREIRA NAPA MARIA MARLENE - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ORELLANA DEL 30-11 AL 01-
12-5022 PARA INSPECCION TECNICA AL CLUB DEPORTIVO ESPECIALIZADO FORMATIVO BOLOS RUMINAHUL.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
1311212022
Funcionaric Responsable Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO - .

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE L Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0002 | COORDINACION ZONAL 2 - DEPORTE Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid, Desc: 0000 013 o012 2022 453 453
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-CZ2-2022-1117-MEM 380

L 1500765662

RPA RTO DEvV
Clase d lase d i
Re‘:;:":: COMPROMETIDO 2:;?, ° OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | MOREI|RA NAPA MARIA MARLENE

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADQ: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
13/12/2022
Funcionario Responsable Dirccter Financiero
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@ INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION
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DEPARTAMENTD FINANCIERD
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ANEXTDS:

NOMBRE:
/
Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1283-MEMORANDO
Orellana, 02 de diciembre de 2022
PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financicro
ASUNT(): SOLICITUD DE PAGO DE LA COMISION DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES N.° MNMM-(CZ2-002-2022
De mi consideracion:
En atencién al Memorando Nro, MD-SSAF-2022-0816-MEM de fecha 15 de noviembre de 2022,
mediante ¢l cual la Abg. Valentina Centeno Arteaga SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE
LA ACTIVIDAD FiSICA, solicita se coordine y pestione una inspeecidn iéenica a los organismos
deportivos para verificar su actividad deportiva, de acuerdo al memorando adjunto y al oficio con
nimero de ingrese MID-CZ2-2022-1112-INGR de fecha 24 de noviembre en ¢l que la seriora Maria
Alexandra Kubes Robalino, presidenta del Club Deportivo Especializado Formative Bolos
RUMINAHUI manilicsta ™(...) Sefiora Coordinadora, reciha un cordial saludo de quines
conformamos el Club Especializado Formative de Bolos RUMINAHUI y al nficio No.
MD-CZ2-2022-0659-0F, envio a usted lo solicitado (_..)", y en cumplimiento al Memorando Nro.
MD-C72-2022-1256-MEMORANDO de fecha 28 de noviembre 2022, mediante el cual se emite
la SAUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
MNMM-C72-002-2022%; y, 1a Certificacion presupucstariz nimero 22 correspondiente 2 la
actividad de Vislicos y Subsistencias en el interior solicito de la manera mds comedida disponer a
quicn carresponda ¢l pago de la comisién Nro. MNMM-CZ.2-(02-2022.
Documentos adjuntos.
Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0816-MEM de fecha 15 de noviembre de - 2022 (fojas 1)
Oficio No. MD-C7.2-2022-0659-0F de lecha 15 de noviembre 2022 (Tojas 2)
Oficio $/N con nimero de ingreso MD-CZ2-2022-1112-INGR de [echa 24 noviembre 2022 (fojas
K}
Memorando Nro, MD-CZ-2022-1252-MEM de fecha 28 de neviembre de 2022 (fojas 4)
Memorando Nro. MD-CZ-2022-1255-MEM de lecha 28 de noviembre de 2022, SOLICITUL DE
AUTORIZACION PARA [EI. CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
MNMM-C7Z.2-002-2022 {fojas 5,6)
TAUTORIZACION: Oficio Nro. MD-CZ.2-2022-1256-0F 28-nov-2022 (loja 7)
Certificacion presupuestaria nimero 22 correspondicnte a la actividad de Vialicos y Subsislencias
en clinterior. (Ioja 8)
Memorando  Nro.  MD-CZ2-2022-1278-MEMORANDQ de fecha 02 de noviembre 2022
PRESENTACION: INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
MNMM-CZ2-002-2022 (l0ja 9,10,11)
Memorande Nro. MD-CZ2-2022-1279-MEMORANDQ de fecha 02 de noviembre 2022
APROBACION: INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
MNMM-CZ2-002-2022 (foja 12}
SUSTENTACION DE LA COMISION (3 lacturas v 1 nota de venta) (foja 13)
FACTURA ELECTRONICA (validada) Nro. D02-010-000000170 (fojal4,15}
FACTURA ELECTRONICA (validada) Nro. 002-010-000000169 (Iojal6,17)
FACTURA FISICA (validada) Nro. 001-001-000003311 {luja 18)
NOTA DE VENTA FISICA (validada) Nro. 001-001-000000019 (foja 14)
Dreccion: Cais ¢ FOTT g S
Codign Postal
Teldfono: 3935-0 2
* D Armada a) la por Quipux
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Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1283-MEMORANDO

Orellana, 02 de diciembre de 2022

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Alentamentc,

Puocumento firmado elecironicamente
Ahg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Anexos:
-expedicnie viatico_-mnmm-cr2-002-2022 rar

Copia.
St Leda. Marfa Marlene Moreira Napa

Analista de Deporte Regional

Sr.Ing, Cristian Oswaldoe Hidalgo Fallain
Director Financiero

8r. Carlos Alberto Nieto Carrillo
Oficinista
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Memorando Nro, MD-SSAF-2022-0816-MEM

Quito, D.M., 15 de noviembre de 2022

PARA: Sria. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
Coordinadora Zonal

ASUNTO: Solicilud de inspeccién téenica a los Clubes Deportivos Especializados formativos del deporte
de bolos.

De mi consideracion:

Hago referencia al Memorando Nro. MD-DAD-2022-1319-MEM de fecha 09 de agosto de 2022 suscrito por la
Dra. Nadya Ximena Rojas Zambrano Dircclora de Asunlos Deportivos mediante en donde hace referencia al
oficioc SN de 30 de junio de 2022, ingresado ol Ministerio del Deporte con  trdmite Nro.
MD-DA-2022-5709-INGR de 04 de julio de 2022, mediante el cual, entre otvos puntos el sefor Byron Recalde
Abril solicita: *(...). 4. “Que se realice una inspeccion de los Clubes que consten en el listado del numeral |,
ron el objeto de verificar si se encuentran o no aetivos™; o respecto, me pennito poner en su conogcimiento el
listudo de Clubes Deportivos Especializados Formativos, cen la finalidad de que, de forma conjunta con fees
Coordinaciones Zonales

Con este anleeedente selicito a usted se coordine y gestione una inspeccion 1éenica a los organismos depertivos
para verificar su actividad deportivade acuerdo al memorando adjunto,

Cen sentimicntos de distinguida consideracién.

Alcntamente,

Documenie firmado electronicamente

Abg. Valentina Centeno Aricaga
SURSECRETARIA DE DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FiSICA

Relerencias:
MD-IDAD-2022 1319-MEM

Anexos:
image? 1690799949001 6567 12507 pdf

Copia:
Sr. Ledo. Guillermo Algjandre Saenz Mejia

Director de Deporle Furmative y Educacion Fisica

£

.

Wi deninris gon.ec

1/1






> Gobierno | “sESETE™
~{ 4 del Encuentro

Direccitr: CUsie Thirmin
Codiqo Postal J2020
Taldfono, S8E-O8-0880T

e por Quipu

Oficio Nro. MD-CZ2-2022-0659-OF

Orellana, 15 de noviembre de 2022

Asunto: Sclicited de Informacion

Sciiora Doctora
Maria Alexandra Kubes Robaline
En su Despacho

De mi congideracion:

Mediante Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0816-MEM dc lecha 15 de noviembre de 2022, Ta Abg. Valentina
Centeno Arteaga, Subseerctaria de Desarrollo de Ta Actividad Fisica, solicila gue se realice inspeccion iéehica a
Tos Cluhes Deportivos Especializados Formativos de la disciplina deportiva de bolos.

Con este antecedenle, para dar cumplimiento a lo antes mencionado, se solicita a usted de la manera mas
respetuesa se remita a la Coordinacion Zonal 2 del Ministerio del Deporte, ubicada en la provincia de Orellana,
canton Francisco de Orellana, Parrogquia ¢l Coca en la calle 6 de Diciembre entre Bnrique Casiillo y Jorge
Rodriguez, hasta el dia viernes 18 de noviembre del presente afio, la informacién del Club Deponivo
Especializado Formativo "BOLOS RUMINAHUI", segiin se detalla a continuacion:

1. Programa 1écnico de ensehanza aprendizaje actualizado de la disciplina que ¢l club praciica;

2. Herario, dias y lugar de entrenamiento;

3. Nombres y teléfonos de contacto del emrenador;

4. Programa de compelencias,

5. Némina de los deportistas; y,

6. De acuerde a lo planilicade, presentar los respaldos que certiligue la participacion del club en cventos
deportivis.

Para cualguier consulla realizarla al correo electrénico mmorcira@deporie.gob.ee - 1eléfono 2 396-9200 Ext
2341

Con sentimienies de distinguida consideracion.

Atenlamente,

Documento firmado electronicamente

Abg. Samantha Nicole Lezada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Relerencias:
MIX-SSAP-2022 (816 MM

Copia:
Sefioria Licenciada
Marfa Marlene Moreira Napa
Analista de Deporte Regional
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' SAMARNTHA NICOLE
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Sangolqui a 21 de noviembre del 2022

Sefiora Abogada
Samantha Lozada
COORDINADORA ZONAL

MINISTER!O DEL DEPORTE

De mis consideraciones:

Sefiora Coordinadora, reciba un cordial saludo de quienes conformamos el Club Especializado
Formativo de Bolos RUMINAHUI, en respuesta a su oficio No. MD-CZ2-2022-0659-OF, envio a
usted lo solicitado, no sin antes pedir disculpas por el retraso ya que me encontraba en 5anto
Domingo de Los Tséchilas en el Campeonato Nacional de Bolos.

Hago llegar a usted los requerimientos solicitados:

1. PROGRAMA DE PREPARACION DEL DEPORTISTA DE BOLOS Y EL PROCESO DE
ENSENANZA TECNICA.
CRONOGRAMA DE COMPETENCIAS

NOMINA DE LOS DEPORTISTAS
4. NUESTRO ENTRENADOR ES EL SENOR BECKER FABIAN BARRIGA, ENTRENADOR DE

BOLOS DE CONCENTRACION DEPORTIVA DE PICHINCHA, DEL CUAL NOSOTROS
SOMOS FILIAL A TRAVES DE LA ASOCIACION DE BOLOS DE PICHINCHA, EL NUMERO
CELULAR DEL SENOR ENTRENADOR ES: 0999950688,

5. NUESTROS ENTRENAMIENTOS SE REALIZAN DE MARTES A DOMINGO, A PARTIR DE
LAS 14:00 HORAS HASTA LAS 20:00 HORAS, DE ACUERDO CON LAS NECESIDADES DE
LOS DEPORTISTAS YA QUE LA MAYORIA TRABAJAN O ESTUDIAN.

6. ELLUGAR DE ENTRENAMIENTO SE ENCUENTRA UBICADO EN LA BOLERA DEL FUERTE
MILITAR SAN JORGE EN SANGOLQUI, LA MISMA QUE ES SEDE PROVISIONAL DE LA
ASOCIACION DE BOLOS DE PICHINCHA.

7. COMO RESPALDOS QUE CERTIFICAN NUESTRA PARTICIPACION EN EVENTOS
DEPORTIVOS, REMITO A USTEDES, EL ACUMULADO DE LOS RANKING DEL CLUB Y LOS
QUE HEMOS REALIZADO MEDIANTE CONVOCATORIA ENVIADA POR LA ASOCIACION
DE BOLOS DE PICHINCHA EN EL PRESENTE ANO, TAMBIEN ENVIO A USTEDES LOS
RESULTADOS EMITIDOS POR LA FEDERACION ECUATORIANA DE BOLOS EN EL
CAMPEONATO NACIONAL, AL QUE FUIMOS CONVOCADOS 6 DE LOS JUGADORES DEL

CLUB,

w N
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Todos los documentos se encuentran digitalizados y son enviados en fisico con la
certificacion de nuestra sefiorita secretaria, con sentimientos de alta consideracion y

estima, atentamente.
Alexandra Kubes ™ -
Presidenta

CLUB ESPECIALIZADO FORMATIVO RUMINAHUI
Celular: 0984258383

Correo: alexandraditk@yahoo.es
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Cle GUILLERMO LASSO
obierno PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1252-MEMORANDO

Orellana, 28 de noviembre de 2022

PARA: Srta. Lcda, Marfa Marlene Moreira Napa
Analista de Deporte Regional

ASUNTO: DISPOSICION DE TRASLADO A INSPECCION TECNICA EN EL
CANTON RUMINAHUI

De mi consideracién:

En atencién al Memorando Nro. MD-SSAF-2022-0816-MEM de fecha 15 de noviembre
de 2022, mediante ¢l cual la Abg. Valentina Centeno Artcaga SUBSECRETARIA DE
DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD FISICA, solicita se coordine y gestione una
inspeccién técnica a los organismos deportivos para verificar su actividad deportiva.de
acuerdo  al  memorando  adjunto. Y al oficie con mimero  de  ingreso
MD-CZ2-2022-1112-INGR de fecha 24 de noviembre la sechora Marfa Alexandra Kubes
Robalino, presidenta del club deportivo especializado formativo manifiesta ™ (...) Sefiora
Coodinadora, reciba un cordial saludo de quines conformamos el Club Especializado
Formativo de Bolos RUMINATHUL en respucsta a su oficio No. MD-CZ2-2022-0659-0OF,
envio a usted lo solicitado (...)". Me permito disponer:

1. Bl dia miéreoles 30 de noviembre de 2022, desde Jas O8h00 sc traslade la Lic. Marlgﬁfe
Moreira Analista de Deporte Regional, al canton Rumifiabui provincia de Pichincha, 4 fin
de que realice la inspeccion téenica requerida al Club Deportivo Especializade Formativo
de Bolos Rumifiahui.

2. Al conductor administrativo Pablo Sdez, preste el trasladoe requerido en el vehicule
institucional de placas PEI7289, el dfa miércoles 30 de noviembre de 2022 desde Tas
08h00 y su retorno el dia jueves 01 de diciembre de 2022.

3. Bl analista regional de tesoreria Ing. Yandry Suquillo se servird elaborar las ordenes de
combustible necesarias para el traslado previsto asi como ¢l salvo conducto para la

movilizacion.

4. El contenido de la presente disposicién es considerado informacion reservada bajo
reserva de confidencialidad, por tanto se prohibe su divulgacion.

5. La presente disposcion servird de justificativo para los registro de asistencia mientras
dure la comisién de servicios.

Con sentimientos de distinguida consideracicn.

Atentamente,

12
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1252-MEMORANDO

Orellana, 28 de noviembre de 2022

Documento firmade electrénicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Copia:
Sr. Pable: Fernando Sacr, Belancourt
Conductor Administrative

Sr. Ing. Yandry Leonardo Suquille Cevallos
Analista de Tesoreria Regional-SP3

]
' SAMANTHA NICOLE
@@ LOZADA ZAMERANO

Direccion ¢
Codigo Postalk
Teldfona RHE.

* Documento firmada slectrénicamente por Quipux
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Memorando Nro. MD-CZ.2-2022-1255-MEMORANDQO

Orellana, 28 de noviembre de 2022

PARA: Srta. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
Coordinadora Zonal

ASUNTO:  SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA Tl CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

D¢ mi consideracian:

En atencién al Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1252-MEMORANDO de fecha 28 de
noviembre de 2022, mediante ¢l cual se me dispone trasladarme a la provincia de Pichincha a
realizar inspeceién al Cluh Deportivo Especializado Formative Rolos Rumifiahui, ¢l 30 de
noviembre del presente afio; al respecto maniliesto lo siguiente:

Uno. - Sclicito se emita la correspondiente certificacion presupuestaria para ¢l “CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES”, para asistir a realizar inspeccidn al Club Deportivo
Especializado Formativo Bolos Rumifiahui;

Dos. - Remito en archive adjunte la “SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES™ nimero MMMN-CZ2-002-2022, para su
autorizacidn y aprobacion mediante firma elecirénici.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Alcntamente,

Documento firmado electronicamenie
Leda. Maria Marlene Morcira Napa
ANALISTA DE DEPORTE REGIONAL

Ancxes:
- 01 _selicitd_para_cumplimicnto_de servicios_institucionales-signed(24 190000 1669667238, pdl
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Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1256-MEMORANDO

Orellana, 28 de noviembre de 2022

PARA: Srta. Leda. Maria Marlene Moreira Napa
Analista de Deporte Regional

ASUNTO:  Respuesta: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

De mi censideracion:

En atencidn al Memorando Nro. MD-C72-2022-1255-MEMORANDO de fecha 28 de
noviembre de 2022, mediante ¢l cual solicita autorizacidn de cumplimiento de servicios
institucionales, adjute el documente con la firma de autorizacidn requerida y la certilicacidn
presupuestaria correspondiente.

Con senlimientos de distinguida consideracion.

Atenlamenle,

Documento firmado electrinicumente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Relerencius:
- MD-C/2-2022-1255-MEMORANIO

ATCXO8:
- J-'n]icitudfparafcumplim|un|(1_(1c_sc1'viuimfii1slilumona]us—signchZD 1900001 6696672 38.pdl
- sohcitud _para_cumplimicento_de_servicios, institucionales-signed0291 900001 669667238 -signed-signed.pdf
- ep_no__22-signed_viaticos _actualizada0S06924001 669668235 pdl

(]

TP rumes o taenle (e
“&i SAMANTHA NICOLE
LOZARDA ZAMBRANO

Direccion: Tais Srirmino:
Codigo Postal 220202 C
Teléfonn, 582-CE- 28805

1/1

firmado atectr por Quipyx
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~f a del Encuentro

GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1278-MEMORANDO

COrellana, 02 de diciembre de 2022

PARA: Srta. Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
Coordinadora Zonal

ASUNTO:  PRESENTACION INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES MNMM-CZ2-002-2022

De mi consideracion:

En atencion al Memorando Nro. MT)-SSAF-2022-0816-MEM de fecha 13 de noviembre de 2022,
mediante el cual la Abg. Valentina Centeno Arteaga SUBSECRETARIA DE DESARROLLO DE
LA ACTIVIDAD FIiSICA. sclicitz s¢ coordine y gestione una inspeceion téenica a los organismos
deportivos para verificar su actividad deportiva, de acuerdo al memorando adjunto. Y al oficio con
niimero de ingrese MD-CZ2-2022-1112-INGR de fecha 24 de noviembre en el que la sefiora Marfa
Alcxandra Kubes Robaline, presidenta del club deportivo especializado formativo manifiesta ” (...)
Sefora Coordinadora, reciba un cordial saludo de quines conformamos el Club Especializado
Formativo de Bolos RUMINAHLUI vy al oficio No. MD-CZ2-2022-0659-0F, cnvie a usted lo
solicitado ()", ¥ en cumplimiento al Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1256-MEMORANDO de
fecha 28 de noviembre 2022, mediante ¢l cual sc emitc la “A UTORIZACION PARA EL
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES MNMM-CZ2-(02-20227; presento ¢l
INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
MNMM-CZ2-002-2022 para su aprobacién mediante firma electrénica.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamentc.

Documento firmado clectronicamente
Leda, Marfa Marlene Moreira Napa
ANALISTA DE DEPORTE REGIONAL

Anexos:
- 02_informe_del_cumplimicnta_de_servicios_institucionales-stgned090065000 1 669089381 .pdf

& MARIA MARLENE
MOREIRA NAPA

Directidry Caie O
Coaign Postal
Telgfone, 203082

~ Documento frngde electrénicamanta por Quipux
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“f a del Encuentro

Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1279-MEMORANDO

Orellana, 02 de diciembre de 2022

PARA: Srta. Leda. Maria Marlenc Moreira Napa
Analista de Deporte Regional

ASUNTO: PRESENTACION INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES MNMM-CZ2-002-2022

De mi consideracion:

En atencién al Memorando Nro. MD-CZ2-2022-1278-MEMIORAND, mediante ¢l cual presenta el
INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
MNMM-CZ2-002-2022, remito el archive adjunto con la aprohacidn y suscripeion requerida.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Alentamenle,

Docnmento firmado electrinicamente

Abg. Samantha Nicole Lozada Zambrano
COORDINADORA ZONAL

Referencias:
- MD-CZ2-2022-1278-MEMORANDO

Anexos:
~02 informe_del_cumplimiento_de_servicios_institucionales-signed02006350001 66998038 1. pdf
-02 inr'orrncfdul7cumplimicnm_dc,,\'crviciotinxlilu('ionu]cq—s‘igncd-signcd.pdl‘

Direcoldn: Talie |

Telfono 523-08-2 o Slol-ta

frmado

pov Quiptix
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: NG. CERTIFICACION

MINISTERIO DEL DEPCRTE

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora: COORDINACION ZONAL 2 - DEPGRTE 22

08 11 22

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS

DE GASTOS

CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ©ORG N.Prest DESGRIPCION MONTO

01 00 000 001 530303 22013 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $1,208.75

TOTAL PRESUPUESTARIO $1,208.75

TOTAL

SON: MIL DOSCIENTOS QCHO DOLARES CON 75/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En atencion al memorando No. MD-CZ2-2022-1117-MEMORANDO certifica |a disponibilidad presupuestaria para la tarea; "Viaticos al interior” de la Coordinacién Zonal

2, Codigo Tarea CZ2.033. Actualizacién CP No. 11

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO B CRISTIAN
fi% OSWALDO HIDALGO
FECHA: p TALLAT
09/11/2022
Funcionaric Responsable Director Financiero

o
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No,

RUC: 1715621759001

FACTURA
002-010-000080170

NUMERQ DE AUTORIZACION
30112022011715621759001 2002010000001 708601596510

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 30/11/2022 04:31 PM

AMBIENTE: PRODUCCION
4 N
Hostal La Suite
EMISION: NORMAL
Taco Aldaz Jose Luis
Direccidn matriz: Pichincha / Rumifiahui / Sangolgui / Eioy Alfaro 356 CLAVE DE ACCESC
Y Mercado
Cireccidn sucursal: Eloy Alfaro 356 y Mercado, Barrio Parque Central
Sangoalgui
Teléfono: 025033738
OBLIGADGC A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
GONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE 301120220117 41562175900120020100000001 708601596510
\. RN J
/
Razén sccial / Nombres y apelfidos: Marlene Moreira /
identificacion 1500765662 % :
Fecha emision: 30/11/2022
Direccién: El Coca
Teléfono: +593 99 986 2890
Cod. Cod, . _— Precio Precio y
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién unitario Descuento total _[4 )
7
ALIMENTO ALIMENTO 1,00 Alimentos 15,000000 0,00 15,00
SUBTOTAL 12% 0,00
SUBTOTAL 0% 0,00
Forma de pago Valor SUBTOTAL NO OBJETO 0.00 /
DE IVA /
01 - Sin utilizacién del sistema financiero 15,00 lvaiBTOTAL EXENTO DE “45,00
SUBTQTAL SIN .
IMPUESTOS 15,00
TOTAL DE DESCUENTO 0,00
ICE 0,00
VA 12% 0,00
IRBPNR 0,08 .
PROPINA 0,00
VALOR TOTAL 15,00

Informacidn adicional

Correo de cliente: mzp7006@gmail.com

Contribuyente Negocic Popular Régimen RIMPE:

Enviar los comprobantes de retenciones electrénicas al correo: hostalasuite@gmail.com

o
i tufacturero.ec
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Lista de comprobantes AUTGRIZADGS en Ambiente de PRODUCCION'

Razon

Tipo de KLIC emisor social | Clave de access [ Mro. autorizacicn

camprebante

Fecha | Dotumentos
auterizacion | relacionades

{171562 175500 86/112022 16131}

El{103) comprobantes} cun&ultad:n{s) és{son‘, AU?GRIZADG(S} bnr ol Servicie de Rentas Internas.

La presente consulla no vafida J informacion consignata en ef documenta ni fa axi ia real de la
Se recuerda que iz inciusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas < inexistentes o superiores alas que
procedan legalmente utitizando comprobantes d& venta, ién o d ntos comphem ios, para evitar ¢ pago de los tributos debidos

serd sanciohado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Codigo Tributario: articule 17, Codige Organico Integrat Penal: articuio 298,

Lista de comprobantes RO AUT IRZAGOS en Ambiente de TRODUCTICN

“ Tipa de¢ comprobante ‘ RUC emisor Razon social emigar Mativos

El{los) comprobante(s) mnsuita&o{s} NO es(-snn.) auimizaduiﬂ Ipor 2l Servitla de Rentas internas.

Lista de compaabantes en edtado POR PROCESAR en Amblenie de PRO LUCTHON

Documentos Felacionados

Detalie del comprobante

Tipo de Fardurs
comprobante

tlave de acceso 20711202207 1715621 75900176026 10006000 208601596570

Nro. Autorizacisn 3011202201171562175900126020100000001708501 596510

Fecha autorizacion 2022-11-30 16:31:02.0
Ruc emisar 1735621759001

fiazron social emisor TACO ALDAZ JOSE LIS

No tieng docuwmentos relacionados







- 16"

Taco Aldaz Jose Luis

Hostal La Suite
Direccion: Pichincha / Rumifiahui / cSangolqul /
Eloy Alfaro 356 Y Mercado

RUC: 1715621758001
CONTRIBUYENTE NEGCCIO POPULAR - REGIMEN
RIMPE

Cliente
Marlene Moreira
1500765662
Dir: El Coca

Factura N.: 002-010-000000169
Clave de acceso:
30112022011715621759001200201000

00001699400142717
Fecha: 30/11/2022

Cant. Articulo P.U P.T

1.0  Habitacién simple 15,00 15,00

Subtotal IVA 0: 0,00 ’
Subtotal IVA 12: 0,00 /
Subtotal Libre IVA: 15,00
Subtotal Sin IVA: 0,00
Subtotal: 15,00
Descuentos: 0,00

IVA: 0,00 -
Total: 15,00/

TuFacturero
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Lista <2 comobitie s AFTORIZED0S en fanien'e dz PRODUGGIDN

Tipeds ! : s M Fecha Documentos
Clave de acceso / Nra. ZaC . y 8
comgrobante ~ UC et Haue n acceso f Nra. autarizacion aulorzacion  telacionados [

(TeaAlde  CCA ‘OH {12:{]1 msm,seammmmmumﬁa a7
i Jos! s AL JDC"G*MUEDDG-&W‘NHZ

| WU IS

Hfos) comprehante(s) umwila!u[s; es(son] ABTOR!ZADO s} porll Servicio de Rentas Inemas.

La presznle consuita ao vallda fa infi i gnada en el d i & existencis real de Ja transaction.
Se recuerda que |alnr)usm decosm gaslos i iones, rebajas tones Jalsas o inexd o superiores alas gue
procedan iegaiment p de venta, relencicn o documentos mmpéemnlanus para evitar el pago de los tributes debidos

sera sancienade con pena privitiva de liberlad.
Base Legal: Codiga Tributarie: aticulo 17; Cédigo Orgdnise Integral Penal: articuio 208,

Lista de compiabantes NS AUTORIZADOS er ambients de PRODUCION

Nl Tipa de comprobante i ; Razdn socka] emisor

dealier T ermprotantes ¥

“linea.sti esbecicomprobanies preoremc

Documentos relasionacos

tretaite del comprobante

'ﬁpo de Faciuia
comprobante
Clave de accego 3°112022011715621759001700201000000071 699400142717

ro. Autorizacién 201 120220117156217 59004200201000000016594001 42717
Fecha astorizacién 2022-11-30 16 25.04.0
Ruc emisor 1715621759001
Hazon soctal emiser TACO ALDAZ JOSE LUKS

No fiene dogumentos relacionados
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ﬂ E Ioiciar
aewidn

P> fecnamiin Fiacad Valides de comprobantes fisicus

&RIC

1500488745001

Tipo documanlo
Factura

-
o= B =N ol I B

Ferha wmisién

30/11/2022

SANGUCHC SORIA MARA EDAG

Validez de comprobantes fisicos

Autorization

1130160559 4

Nimers deumanto

001-001-006003311

Fidoeumeno sonsuitedo se aneuentra autonzado por ol SR, y daberd sontener ina siguis ntes oatog

Nowrbra comescial -
LA ENTRADA A LA PUERTA DE LA AMAZONIA

LA ENTRADA A LA PUERTA
DE LA AMAZONIA
SANGUCHO SORIA MARIA PIEDAD

Via a Papallact,

Telf: 062 895 039/
ijos - Bfuador
Contribuyente NegocipPopular -

woiste iy mssmmammeraoes. 3 00003311
/ / g

Fecha; 3@ - W\Z)U 'f@

RU.C. 1500488745001 | /

FACTURA 5 001-001

diente— [N ualene  Moveiva
rRuccl \SO O} G{ 3C62 )g;fono:
Direccian: £ Cratln -

CANT. DESCRIPCION

V. UNIT, V.TGTAL

B ey by oo

e N ey

—
FORMA DE PAGO SUBTOTAL 12 %
Efectivo Oghero Elecm')nico_ SUBTOTAL 0%
Otros = A Wredito / Débito DESCUENTO 3
SUBTOTAL /
/F. Aforizada Re%a, WA 12 % /

VALOR TOTAL
/(0 N Fogr]

MARTINEZ AVENDARO JOSE RAUL - RUC 1709764466001
8 053X 4074 - O

1

Aut SRI 10521 - Desde: 3456 Hasta: 3456 -

Qriging: Ad - Cooi

1%
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dgchivo Editar ¥er Higtorial [aicadoces Hermmientss Ayuda

3 Sisterna de Geston Pocumens. *  §R Comeo: Maris Mareirs - Outtaek™ [0 SRIen Linea - Vatidez de Teen; % © -4

¢ o8

Sirraenl7i 3 SA.GORBT N Bor b TS S B LM TR AT A T e N TR Tl Rt e £l

Valid
RUE Aclosizackon
1500532344007 1130674944
Tipe dosumenio Ninese documants
Mota de venia 021-601-00000001%
Fecha emision
01/12/2022
B documento consultada 5§ entumiin ssonzado pe: vl §R, ¥ deberd sond erar los signierees daws

Este dooumento sxld pandi

da ser reporiado por la imp:

Razon social Nomizra comarcial

YUMBO ANCY INES MARLEND

Rirgegicn matriz : Direacion ostablecimianta

SECTOR SELVA YERDE AVILAWUIRUND AV ERNESTO AJON S/ ¥ AV SECTOR SELVA VERDE AVILA HUIRUNO AV ERNESTO AJON S/M Y

IR

RUC: 1500532344001

YUMBO ANDY INES MARLENE NOTA DEVENTR

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS -001-00
Y COMEDORES POPULARES ) ‘]_ 9
Dir.: Av. Ernesto Ajon 5/n 'Y Av. Ernesto Ajon -

Telf: 0997849840/ LORETO - ECUADOR | Feche de Aut.:07/11/2022

*CONTRIBUYENTE KEGOCIO POPULAR BEGIMEN RIMPE™ Au[_ SRI. 1130674944

Cliente; ﬂq A Gfé mi-‘ YAy

Telf: C)Lf d () 2 ‘ !2(-) O Ci GuiaRgm L

- Y. FEGHA
RUC19ccdeoee? T )
Direccion: i l Coa e ’ o | ¥ opel
CANT. DESCRIPCION P "L PUNIT. | P.TOTAL

rd

rd

a "
\%{\\ pacit kmeden \D/‘.au

o

—

yd
[FORMA DE PAGOJ FJALOMDTAL‘ ub‘ m_,__]

erecvo(__ ] omeroEcecTRomco )
TARJETA DE CREINTO O GEBI 01 QTROS

VALIDO SU EMISION HASTA : D7/Noviembre/2023
Criginal Cliente / Copia Emisor

QEEKE%O%A RECIBI Cl‘ FORME

AMBULLIDI LUNA JOSELITO - RUG: 1710852508001 AUT. 13694 del 0001 al 0200

bel

&

§ Sistema de Gestin Do, B Carveo: Moria Moreira . Tatento Humano ¥ POA 3 Agenda Teicforica | Organismo Departivo * Banca b | Banco Pi.. € fonca Digital % Whatslpp  } Minsteno del Deporte
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LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

%VI!'En'isterio‘ dét Deporte

MMMM-CZ2-002-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA
Moreira Napa Maria Marlene 1500765662
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Coordinacion Zonal 2 Deporte

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VlaTicos SUBSIST Al IMEN
Quito A 200 S 80,00 1 5 80,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 80,00
Valor a sustentar 70% $ 56,00
50,00
valor restante 30% S 24,00 .

VALOR VIATICO TOTAL 74,00






